Pasó ante Antonio Sobrino; está en el for. 7, fol. 92.

[ Folio 280 en blanco ]

OYS

Folio 281r

Donación

Era de M. CC. L. III, año de 1215. Muchas personas hicieron donación al Monasterio de la hacienda que tenían en Santiago de Ois y en Santel y en Toríz y en Carballotorto y en Solme. Está en el cajón de Betanzos en el 2o ABC. con estas dos II.

Ego Petrus Martínez filius Maria Martínez facio chartam et omnis vox mea vobis fratribus de Superaddi et omni voce vostra facio chartam donationis vel testationis de omnibus haereditatibus meis, quas habeo vel habere debeo M. S. Iacobo de Oyx, et in vallibus et in montibus ubiquumque vox nostra vadit infra terminos grangiars vestrarum qua suntab isto, et dent detisiu robore Ij florines. Qui presentes fuerunt Pelagius Barata, testis et Petrus Suaris testis.

Frater Munio Magister de Quercotorto, testis. Frater Munio de Querquitorti et Grangia ipsius loci, una cum fratribus grangia dedit Joanni Fernandi de Oyx C florines et morabitos. Urracha Fernandi, Suari Sueri hiernumm florinem pro quarta unius pumaris in hereditate de Frumur in S. Iacobi de Oyx aliam haereditatem circa quintanam circa Pedrozum pro concesione huius sancti. Qui presentes fuerun Pelagius Guntrode degnistimur testis. Frater Martinus Suaris, testis.

Martina Petri et Gutro filia Petri Suaris de Combravio dederunt fratri Munioni magistro de Cuerquotorto suam hareditatem quam habebant in Cuerquotorto et in Villauriz pro IIIJ florines in

precio, et in robore et tres de milio et alia tres cibaria. Frater Petrus de Curtis, testis. Frater Martinus Suaris, testis. Frater Joannes amicus, testis.

Folio 281v

Solme

Osorius Suaris de Mirunferrar dedet haereditatem suam quam habebat in Solme, pro anima filis Joannis Obris quem sepelivit in Monasterio Superaddi fratribus Superaddi. Petrus Mancipys et Presbyter de Mirunferrar dedit suam haereditatem fratribus de Cuercotorto et de sorore sua Marina Núñez quam habebat in Cuercotorto et in Villa Ouriz pro remedio anima sua, et quam sepelierunt cum eius suo filio Joannis Martinus filius de Martino Vermudiz de Frieirys dedit haereditatem quam habebat in villa de Silvaredonda, et in Porto de Calvos pro uno almalio valente VIII florines pro remedio anima mea et primma campana.

Marcira Petri de Iora dedit fratribus de Superaddi omnem vocem haeredidatis quam habebat in Solme, pro tres florines et quatuor dineros, et in roborem primum casarem et quinto de grangia et Martinus Petri clericus filius suus accepit dineros istos et concessit haereditatem.

Solme

Martinus Petri Presbiter et clericuus de feunalis dedit suam vocem quam habebat in Solme a fratribus de Superaddi pro remedio anima sua.

Carballotorto

Frater Petrus de Castris, et frater templarius dederunt fratribus Superaddi pro remedio anima suam haereditatem quam habebant in Cuercotorto et in Ciudela et Villouriz.

Martinus Zanado et Joannes Zanado dederunt suam haereditatem quam habebant in Cuercotorto et in Ciudela et in Villouriz, et portione fratris sui Martini Froyle.

Didacus Muñiz dedit fratribus Superaddi suam haereditatem quam habebat in Cuercotorto pro remedio anima sua et de suo germano Martino Zando quod sepelierunt in Superaddo.

Ego Marina Vermudi filia Suaris Vermudi et neptisde Senario Martini do Deo et Sancta Maria et vobis fratribus Superaddi per mannum de fratre Munione magistro de Cuercotorto omnem vocem meam debere ditatibus meis quas habeo vel habere debeo in campo de Cuercotorto et in Villouriz et de portione mea de IIIJ una Vn integra.[ Folio 282r ] has hareditates do vobis supradictis fratribus pro remedio anima mea et Parentum meorum quorum fuerunt hareditates, ut habeamus partem in omnibus beneficiis quod in Monasterio Superaddi facta fuerunt usque in finem et pro robare huius chartula, datis mihi unam tunicam filio meo Sabeatis que eas iure hereditario in perpetuum possidendas. Facta charta in Corcotorto sub Era M. CC. L. IIIJ mense Aprilis. Qui presentes fuerunt Fr. Munio Magister de Cuercotorto, testis; Fr. Froyla Roderici de Carranza, testis; D. Vermudis Magister conversorum, testis; Munio qui scripsit. Pelagius presbyter, testis. Fr. Froyla, testis. Petrus, testis.

His similiter, Petrus Alegre, Martinus Alegre de Oyx ne potes de Suario Marra, damus nostras haereditates vobis fratribus Superaddi, quas habemus in Cuercotorto et in Villauriz omnem vocem meam quam habemus ibi ex parte patris mei et matris mea. Damus pro remedio animarum nostras et pro robare Vn Vn obibus quas hodie accepimus. Era M. CC. L. IIIJ.

Ego Martinus Petri de Ferialis filius Petri de Marrani de Oyx, et omnis mea vox vobis fratribus Superaddi do haereditatem meam quam habeo vel habere debeo in Solme pro remedio anime mea, et pro Io capite in robore ut supra.

Ego Marina Petriz filia Pelagis didaci de precario do et et omnis vox mea vobis fratris Munioni Magistro de Cuercotorto et fratribus Superaddi, et omni voce vostra do haereditatem meam quantum habeo in Solme, et in Ollos pro remedio anima mea et pro ?V florines et quatuor omibus eravi supra. Qui presentes fuerunt Fr. Munio Magistro de Cuercotorto, testis; Fr. Petrus hostallarius, testis. Fr. Petrus Maseda, testis. Fr. Froila Carranza, testis. D. Martinus Codessosso, testis.